




Viranhaltija	henkilöstö- ja sivistysjohtaja Nina Merilahti
Otsikko	<b>Erityisluokanopettaja integrointipainotteiseen pienryhmään</b>
Selostus asiasta	<p>Kasvatus- ja opetuslautakunnan päätöksen §20/14.3.2022 mukaisesti oli haettavana erityisluokanopettajan tehtävä integrointipainotteiseen pienryhmään.</p> <p>Tehtävä oli haettavana Kuntarekryssä ja TE-toimiston sivuilla. Määräaikaan mennessä tehtävään saapui 4 hakemusta. Koska kenelläkään hakijoista ei ollut mahdollista pätevyyttä virkaan, tehtävä päätettiin laittaa uudelleen haettavaksi. Tehtävään saapui vielä yksi hakemus, mutta tälläkään hakijalla ei ollut muodollista pätevyyttä. Hakijaluettelo toimitetaan päätöksen liitteenä lautakunnalle sekä hakijoille.</p> <p>Kasvatus- ja opetuslautakunnan haastatteluryhmä kutsui 7.4.2022 pidettyyn haastatteluun kaksi hakijaa, lisäksi rehtori haastatteli uuden hakijan puhelinhaastattelulla.</p> <p>Koska yhtään muodollisesti pätevää hakijaa tehtävään ei ollut, antoi Kasvatus- ja opetuslautakunta kokouksessaan 25.4.2022 henkilöstö- ja sivistysjohtajalle luvan täyttää tehtävä vuoden määräaikaisena tehtävänä. Rehtori esittää tehtävään valittavan KM Laura Peltomäen, jolla on opettajakokemuksen lisäksi luokanopettajan pätevyys sekä erityispedagogiikan perusopinnot.</p>
Toimivallan peruste	Hallintosääntö 51§
Päätös	Valitaan KM Laura Peltomäki erityisluokanopettajan tehtävään integrointipainotteiseen pienryhmään lukuvuodelle 2022-2023.
Allekirjoitus	<p>henkilöstö- ja sivistysjohtaja</p> <p> Nina Merilahti</p>
Nähtävänä pitäminen	Tämä viranhaltijapäätös on nähtävänä kunnan kotisivuilla <a href="http://www.pomarkku.fi">www.pomarkku.fi</a> 27.4.-27.5.2022.
Tiedoksianto	Sähköisesti 27.4.2022 kasvatus- ja opetuslautakunta, sekä hakijat oikaisuvaatimusohjeen kera

# OIKAISUVAATIMUSOHJEET

## Liite viranhaltijapäätökseen

Pomarkun kunta henkilöstö- ja sivistysjohtaja	Päätöksentekopäivä 26.4.2022	Pykälä 5
--	------------------------------	----------

### OIKAISUVAATIMUSOHJEET

	Viranomaisen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, osoite ja postiosoite sekä sähköpostiosoite <b>Pomarkun kasvatus- ja opetuslautakunta, Vanhatie 14, 29630 Pomarkku</b> <b><a href="mailto:kirjaamo@pomarkku.fi">kirjaamo@pomarkku.fi</a></b>
	Oikaisuvaatimus on tehtävä <b>14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista</b> . Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa katsotaan asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä kolmantena päivänä viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä.

### OIKAISUVAATIMUS-/VALITUSKIRJELMÄN SISÄLTÖ JA TOIMITTAMINEN

<b>Oikaisuvaatimus-/valituskirjelmän sisältö</b>	Oikaisuvaatimus/valituskirjelmässä on ilmoitettava - oikaisuvaatimuksen/valitusosoituksen tekijän nimi, ammatti, asuinkunta ja postiosoite - päätös, johon haetaan muutosta - miltä osin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia siihen vaaditaan tehtäväksi - muutosvaatimuksen perusteet Oikaisuvaatimukseen/valituskirjelmään on liitettävä päätös, johon haetaan muutosta, alkuperäisenä tai viran puolesta oikeaksi todistettuna jäljennöksenä sekä todistus siitä päivästä, josta oikaisuvaatimus-/valitusaika on luettava.
<b>Oikaisuvaatimus-/valitusasiakirjojen toimittaminen</b>	Oikaisuvaatimus-/valitusasiakirjat on toimitettava oikaisuvaatimus-/valitusviranomaiselle ennen oikaisuvaatimus-/valitusajan päättymistä. Omalla vastuulla oikaisuvaatimus-/valitusasiakirjat voi lähettää postitse, sähköpostitse tai lähetin välityksellä. Postiin oikaisuvaatimus-/valitusasiakirjat on jätettävä niin ajoissa, että ne ehtivät perille ennen oikaisuvaatimus-/valitusajan päättymistä.